Директору  МБОУ ДОД ДЮЦ «Десантник» Ведешину В.В.

__________________________________
Фамилия ___________________________
Имя  ______________________________
Отчество ___________________________
Место регистрации:

Город _____________________________
Улица _____________________________
Дом _____ корп. ______ кв. ___________
Телефон ___________________________
Паспорт серия ______ № _____________
Выдан _____________________________
Заявление
Прошу зачислить ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                                                         (дата рождения, место проживания)

______________________________________________в   МБОУ ДОД ДЮЦ «Десантник»  .
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, режимом работы, правилами поведения обучающихся в учреждении, порядком реализации программы дополнительного образования ознакомлен (а). ____________________________(подпись).
Я даю согласие на использование персональных данных в целях обеспечения учебного процесса, медицинского обслуживания, ведения статистики___________________ (подпись).

__________________ "____" _________________ 20__ года

          (подпись)

​​​​​​​​​​​​​​​​​
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Контрольный талон № ______

Отметка о сдаче документов:

1) заверенная копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта) ,
2) медицинская справка о состоянии здоровья (для обучения по физкультурно-спортивному и спортивно-техническому направлениям).

М.П.

  Документы получил ____________________ (ФИО)

                                                         (подпись)

    "____" _____________ 20__ года